ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

13.12.2012                                                                                                      № 1357

О сроках представления годовой отчетности за 2012 год

В соответствии с  приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25 марта 2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Установить сроки представления территориальными органами  Федерального агентства по недропользованию годовой бюджетной отчетности за 2012 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить сроки представления федеральными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Федерального агентства по недропользованию, годовой бухгалтерской отчетности за 2012 год согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Руководителям территориальных органов и бюджетных учреждений обеспечить представление в Федеральное агентство по недропользованию годовой отчетности на бумажных носителях лично главными бухгалтерами территориальных органов и бюджетных учреждений в соответствии с пунктами 1, 2 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Руководителя Н. А. Морозову.

Руководитель                                                                                          А.П. Попов

Приложение № 1
к приказу Федерального агентства

по недропользованию

от «13»   12    2012г. № 1357
С Р О К И

представления годовой бюджетной отчетности  территориальными органами Федерального агентства по недропользованию за 2012 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	В электронном виде
	На бумажном носителе

	1
	Департамент по недропользованию по Центральному федеральному округу
	08.02.2013
	22.02.2013

	2
	Департамент по недропользованию на континентальном шельфе и Мировом океане
	01.02.2013
	15.02.2013

	3
	Департамент по недропользованию по Северо-Западному федеральному округу
	01.02.2013
	15.02.2013

	4
	Управление по недропользованию по Республике Карелия
	28.01.2013
	15.02.2013

	5
	Управление по недропользованию по Республике Коми
	28.01.2013
	15.02.2013

	6
	Департамент по недропользованию по Южному федеральному округу
	28.01.2013
	11.02.2013

	7
	Управление по недропользованию по Республике Адыгея
	28.01.2013
	11.02.2013

	8
	Управление по недропользованию по Республике Калмыкия
	28.01.2013
	11.02.2013

	9
	Управление по недропользованию по Краснодарскому краю
	28.01.2013
	11.02.2013

	10
	Управление по недропользованию по Астраханской области
	28.01.2013
	11.02.2013

	11
	Управление по недропользованию по Волгоградской области
	28.01.2013
	11.02.2013

	12
	Департамент по недропользованию по Северо-Кавказскому федеральному округу
	29.01.2013
	12.02.2013

	13
	Управление по недропользованию по Республике Дагестан
	29.01.2013
	12.02.2013

	14
	Управление по недропользованию по Республике Ингушетия
	29.01.2013
	12.02.2013

	15
	Управление по недропользованию по Кабардино-Балкарской Республике
	29.01.2013
	12.02.2013

	16
	Управление по недропользованию по Карачаево-Черкесской Республике
	29.01.2013
	12.02.2013

	17
	Управление по недропользованию по Республике Северная Осетия-Алания
	29.01.2013
	12.02.2013

	18
	Управление по недропользованию по Чеченской Республике
	29.01.2013
	12.02.2013

	19
	Управление по недропользованию по Ставропольскому краю
	29.01.2013
	12.02.2013

	20
	Департамент по недропользованию  по Приволжскому федеральному округу
	29.01.2013
	12.02.2013

	21
	Управление по недропользованию по Республике Башкортостан
	29.01.2013
	12.02.2013

	22
	Управление по недропользованию по Республике Татарстан
	29.01.2013
	12.02.2013

	23
	Управление по недропользованию по Удмуртской Республике
	29.01.2013
	12.02.2013

	24
	Управление по недропользованию по Пермскому краю
	29.01.2013
	12.02.2013

	25
	Управление по недропользованию по Оренбургской области
	29.01.2013
	12.02.2013

	26
	Управление по недропользованию по Самарской области
	29.01.2013
	12.02.2013

	27
	Управление по недропользованию по Саратовской области
	29.01.2013
	12.02.2013

	28
	Управление по недропользованию по Ульяновской области
	29.01.2013
	12.02.2013

	29
	Департамент по недропользованию по Уральскому федеральному округу
	30.01.2013
	13.02.2013

	30
	Управление по недропользованию по Тюменьской области
	30.01.2013
	13.02.2013

	31
	Управление по недропользованию по Челябинской области
	30.01.2013
	13.02.2013

	32
	Управление по недропользованию по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре
	30.01.2013
	13.02.2013

	33
	Управление по недропользованию по Ямало-Ненецкому автономному округу
	30.01.2013
	13.02.2013

	34
	Департамент по недропользованию по Сибирскому федеральному округу
	31.01.2013
	14.02.2013

	35
	Управление по недропользованию по Республике Алтай
	31.01.2013
	14.02.2013

	36
	Управление по недропользованию по Республике Бурятия
	31.01.2013
	14.02.2013

	37
	Управление по недропользованию по Республике Тыва
	31.01.2013
	14.02.2013

	38
	Управление по недропользованию по Республике Хакасия
	31.01.2013
	14.02.2013

	39
	Управление по недропользованию по Алтайскому краю
	31.01.2013
	14.02.2013

	40
	Управление по недропользованию по Забайкальскому краю
	31.01.2013
	14.02.2013

	41
	Управление по недропользованию по Красноярскому краю
	31.01.2013
	14.02.2013

	42
	Управление по недропользованию по Иркутской области
	31.01.2013
	14.02.2013

	43
	Управление по недропользованию по Кемеровской области
	31.01.2013
	14.02.2013

	44
	Управление по недропользованию по Омской области
	31.01.2013
	14.02.2013

	45
	Управление по недропользованию по Томской области
	31.01.2013
	14.02.2013

	46
	Департамент по недропользованию по Дальневосточному федеральному округу
	30.01.2013
	13.02.2013

	47
	Управление по недропользованию по Республике Саха (Якутия)
	30.01.2013
	13.02.2013

	48
	Управление по недропользованию по Камчатскому краю
	30.01.2013
	13.02.2013

	49
	Управление по недропользованию по Приморскому краю
	30.01.2013
	13.02.2013

	50
	Управление по недропользованию по Амурской области
	30.01.2013
	13.02.2013

	51
	Управление по недропользованию по Магаданской области
	30.01.2013
	13.02.2013

	52
	Управление по недропользованию по Сахалинской области
	30.01.2013
	13.02.2013

	53
	Управление по недропользованию по Еврейской автономной области
	30.01.2013
	13.02.2013

	54
	Управление по недропользованию по Чукотскому автономному округу
	30.01.2013
	13.02.2013

	55
	Федеральное агентство по недропользованию (Центральный аппарат)
	08.02.2013
	22.02.2013

Приложение № 2

к приказу Федерального агентства по недропользованию
от «13»   12    2012 г. № 1357
С Р О К И

представления годовой бухгалтерской отчетности федеральными бюджетными учреждениями, находящимися в ведении Федерального агентства по недропользованию, за 2012 год

	№ п/п
	Наименование учреждения
	В электронном виде
	На
бумажном носителе

	55
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Дальневосточному федеральному округу»
	06.02.2013
	20.02.2013

	56
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Приволжскому федеральному округу»
	07.02.2013
	21.02.2013

	57
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Северо-Западному федеральному округу»
	05.02.2013
	19.02.2013

	58
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Сибирскому федеральному округу»
	07.02.2013
	21.02.2013

	59
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Уральскому федеральному округу»
	05.02.2013
	19.02.2013

	60
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Центральному федеральному округу»
	08.02.2013
	22.02.2013

	61
	Федеральное бюджетное учреждение  «Территориальный фонд геологической информации по  Южному федеральному округу»
	06.02.2013
	20.02.2013

	62
	Федеральное бюджетное учреждение «Государственная комиссия по запасам полезных ископаемых»
	08.02.2013
	22.02.2013

	63
	Федеральное бюджетное учреждение «Росгеолэкспертиза»
	04.02.2013
	18.02.2013

	64
	Федеральное бюджетное учреждение  «Музей самоцветы»
	04.02.2013
	18.02.2013